
OBRAZAC1 

Naručilac Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije 
Broj 22-1/2020       
Datum 25.05.2020 godine 
 
 
   Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17 
) i Pravilnika o sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti („Službeni list CG“, 
br. 49/17), Opština Bijelo Polje Direkcija za izgradnju i investicije dostavlja 
 
 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 
I Podaci o naručiocu  

 
Naručilac: Opština Bijelo Polje, 
Direkcija za izgradnju i investicije 

Lice/a za davanje informacija: 
Ćatović Zećo 

Adresa:  
Ul:Slobode 

Poštanski broj: 
84000 

Sjedište: 
Bijelo Polje 

PIB:   
02003554 

Telefon: 
050484803 

Faks: 
050484802 

E-mail adresa: 
javnenabavke@bijelopolje.co.me 

Internet stranica: www.bijelopolje.co.me 

 
II  Predmet nabavke: 
 
 radovi 
 
III Opis predmeta nabavke:  
 
Rekonstrukcija postojećih šahti na glavnom gradskom vodovodu ø300 i izrade priključaka na 
atmosfersku kanalizaciju  u ul.1 u Resniku 
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 14.000,00 €; 
 
V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 
 
Rekonstrukcija postojećih šahti na glavnom gradskom vodovodu Ø300, kao i izrada 

priključaka na atmosfersku kanalizaciju u Ulici 1 u Resniku. 

I/ Izrada AB Šahti na glavnom cjevovodu u Ulici 1 u Resniku 
 
ZEMLJANI RADOVI 
 



1. Mašinski (90%) i ručni (10%) iskop za rov u kojem se vrši izrada AB šahti. 
Materijal u kojem se vrši iskop je II i III kategorije.Prosječna dubina iskopa je 
150cm.Obračun po m3.  

                         m3          63,00 x                                      € 
2. Mašinsko i ručno nasipanje i razastiranje sitnog pijeska – muline ispod, oko i 

pored AB šahte. Obračun po m3. 
                         m3             8,60x                                      € 

3. Zagrtanje rova sa materijalom iz iskopa u slojevima od po 30cm.Obračun po 
m3.  

                           m3           6,45x                                     € 
4. Odvoz viška materijala na obližnju deponiju udaljenu do 1,5km.  

                          m3                  32,0x                                    €           
UKUPNO ZEMLJANI RADOVI =                                           € 

 
                      
 
BETONSKI I ARMIRANO BETONSKI RADOVI 

1. Nabavka materijala, armiranje, šalovanje i betoniranje postojećih AB šahti 
dimenzija 250x250x125cm, d=20cm, betonom marke MB 25. Vrši se 
rekonstrukcija 8  šahti. U cijenu uključiti penjalice u šahtama, metalne 
poklopce promjera DN 600mm, 250kN. 
-Izrada novih AB šahti dimenzija 200x180x125cm 
       8 kom                                             € 
-Nabavka i ugradnja LG poklopaca DN600mm, 250kN 
       8 kom x                                            € 
-Nabavka i ugradnja LG penjalica u šahtama  
                   8 kom x =                                        € 
  UKUPNO BETONSKI I ARMIRANO BETONSKI RADOVI =                      € 
 

II/ RADOVI NA IZGRADNJI PRIKLJUČAKA NA ATMOSFERSKU 
KANALIZACIJU U ULICI 1 U RESNIKU 

 
1. Mašinski i ručni iskop kanalskog rova za cjevovod u  svim kategorijama 
materijalu. 
Jediničnom cijenom je obuhvaćen sav  rad, alat, 
mehanizacija i materijal uključujući: i mašinski i ručni iskop, 
podgrađivanje rova. 
Obračun po m3 u samoniklom stanju, uredno i kvalitetno 
obavljenog iskopa sa direktnim utovarom na motorno 
vozilo i odvoz na deponiju do 15km. 
Koeficijent rastresitosti iskopanog materijala za odvoz 
ukalkulisan je u jediničnu cijenu iskopa. 
 



    m3      50,00x                   
 

2. Nabavka materijala, transport i ugradnja u rov tampona-jalovine 
nakon montaže cjevovoda u ugradnje posteljice. 
Tampon se ugrađuje umjesto postojećeg materijala 
u kojem se obavlja iskop kanalskog rova, frakcije kamenih zrna 0-8mm. 
Obračun po m3 ugrađenog i nabijenog tampona. 
 

m3    48,00 
 
3. Izrada armirano-betonske zaštitne obloge oko 
cijevi.(ispod 40cm od vrha asfalta)Jediničnom cijenom obuhvaćen je sav  
rad 
i materijal uključujući: nabavku, montažu i demontažu 
oplate i njega betona.0,6x0x1,15x15m. 
Obračun po 1m3. 

 
m3    1,35x 

4. Nabavka, transport i ugradnja betona MB20  u kinetu oko kruznog 
presjeka OD600.  Jediničnom cijenom uključen je sav rad i materijal za 
izradu kinete. Obračun prema m3 

kom  5,0x 
 

5. Nabavka, transport i ugradnja armirano-betonskih prstenova 
unutrašnjeg profila 600mm, dužine L=1000mm. 
Spojeve zapuniti zaptivnim materijalima na bazi cementa 
koji obezbjeđuje vodonepropusnost na spojevima prstenova. 
 
Obračun po komadu ugrađenog armirano-betonskog prstena. 

 
kom   5,0x 

 
6. Nabavka, transport i ugradnja armirano-betonskih prstenova 
unutrašnjeg profila 600mm, dužine L=500mm. 
Spojeve zapuniti zaptivnim materijalima na bazi cementa 
koji obezbjeđuje vodonepropusnost na spojevima prstenova. 
 
Obračun po komadu ugrađenog armirano-betonskog prstena. 

 
kom  3,0x 

 
7. Nabavka transport i ugrađivanje punozidnih cijevi za 
otpadne vode od polipropilena PP obodne krutosti SN8 



sa fabrički ugrađenim naglavkom i zaptivnim 
prstenom NBR kvaliteta. 
Cijevi su dužine 6m. 
Obračun po m1 montiranih, ispitanih i od nadzora 
primljenih cijevi. 
Cijevi od polipropilena PP SN8 DN250 
 
                                                             m1     55,0x 
 
8. Nabavka, transport i ugrađivanje jednodjelnih slivnih rešetki 30x30 sa 
bočnim velom rama i slivnicima. 
Obračun po komadu. 
 
                                                            kom    5,0 

 
 

ZBIRNA REKAPITULACIJA: 

I/IZRADA AB ŠAHTI NA GLAVNOM GRADSKOM CJEVOVODU Ø300 U 
RESNIKU .................................................................................................                  € 
II/IZRADA PRIKLJUČAKA NA ATMOSFERSKU KANALIZACIJU U ULICI 1 U 
RESNIKU.................................................................................................               € 

UKUPNO SVI RADOVI =                                                                          .€ 
 
 
VI Način plaćanja 
 
Plaćanje će se izvršiti u roku od  60 dana nakon završenih svih radova na Rekonstrukciji  postojećih 
šahti na glavnom gradskom vodovodu ø300 i izrade priključaka na atmosfersku kanalizaciju  u ul.1 u 
Resniku 
 
VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 
10 dana od dana zaključivanja ugovora 
 
VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 
 
najniža ponuđena cijena       broj bodova   100  
 
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 29.05.2020 godine do 
09:30 sati. 
Ponude se mogu predati: 
neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i 
investicije. 
preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi  Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i 
investicije 



X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Tri dana od dana otvaranja ponuda. 
 
XI Druge informacije 

 
   Ponude se dostavljaju u pisanom obliku, na crnogorskom jeziku, u zatvorenoj koverti na kojoj su na 
prednjoj strani napisani tekst „ponuda-ne otvaraj“, naziv i broj javne nabavke, a na poleđini naziv, broj 
telefona i adresa ponuđača. 
Ponuđač je potrebno da dostavi licencu projektanta i izvođača radova. 
  Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim 
punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  29.05.2020 godine u 10:15 sati,  u 
prostorijama odjeljenja za javne nabavke na adresi ul.Nedeljka Merdovića Sportska hala Nikoljac II 
sprat. 
 
 
    Službenik za javne nabavke                                                     Ovlašćeno lice naručioca 
           Ćatović Zećo  M.P.                              Milanko Minić     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MEMORANDUM PONUĐAČA 

 

 

 

 


